

PAGRINDINĖ PIRKIMO SUTARTIS Nr. 48-C.2016/406
sudaryta remiantis 2015.01.23

Prekių viešojo pirkimo-pardavimo preliminarą sutartimi Nr. 48-C.2015/40

Du tūkstančiai šešioliktųjų metų mėnesio 21 diena

Uždaroji akcinė bendrovė „Vilniaus viešasis transportas“, juridinio asmens kodas 302683277, kurios registruota buveinė yra Žolyno g. 15, LT-10209, Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama l. e. generalinio direktoriaus pareigas Rimanto Markausko, veikiančio pagal įmonės įstatus (toliau – Pirkėjas), ir

Uždaroji akcinė bendrovė „Fortrakas“, juridinio asmens kodas 125484923, kurios registruota buveinė yra adresu V.A.Graičiūno g. 36, LT-02241, Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama direktoriaus Sigito Trinkūno, veikiančio pagal įmonės įstatus (toliau – Tiekėjas),

toliau kartu šioje prekių viešojo pirkimo – pardavimo sutartyje vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“, sudarė šią prekių viešojo pirkimo – pardavimo sutartį (toliau – **Sutartis**) ir susitarė dėl toliau išvardintų sąlygų:

I. SUTARTIES DALYKAS

1. Sutarties dalykas yra autobusų MB O405 atsarginių dalių pirkimas (toliau – Prekės). Perkamos prekės nurodytos priede Nr.1 pateiktoje specifikacijoje.

2. Sutartis sudaroma remiantis prekių viešojo pirkimo – pardavimo preliminarosios sutarties Nr.48-C.2015/40 (toliau – **Preliminarioji sutartis**), kuri buvo sudaryta 2015.01.23, sąlygomis ir atnaujinto varžymosi tarp tiekėjų (kvietimo Nr. 43-181,182 MB O405, 2016-02-24, kvietimo Nr. 43-206,207 MB O405, 2016-03-01) rezultatais. Atviro konkurso pirkimo sąlygos, Preliminarosios sutarties sąlygos ir Tiekėjo pasiūlymas atnaujintame varžymesi yra neatsiejamos šios Sutarties dalys.

3. Prekių pristatymo terminas nuo užsakymo dienos neturi būti ilgesnis nei nurodyta pirkimo dokumentuose. Prekės turi būti pristatytos Tiekėjo transporto ir sąskaita adresu Verkių g.52, LT-09109 Vilnius.

4. Tiekėjas įsipareigoja perduoti Pirkėjui nuosavybės teise 1 punkte nurodytas Prekes, o Pirkėjas įsipareigoja priimti kokybiškas Prekes ir sumokėti Tiekėjui Sutartyje numatytą kainą Sutartyje numatytais sąlygomis ir terminais.

II. SUTARTIES GALIOJIMAS, VYKDYMO PRADŽIA, TRUKMĖ IR TERMINAI

5. Ši Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja, kol Šalys sutaria ją nutraukti arba kol Sutarties galiojimas pasibaigia (visiškai įvykdomi įsipareigojimai), nutraukiama įstatymu ar šioje Sutartyje nustatytais atvejais.

6. Sutartinių įsipareigojimų įvykdymo terminas Šalims sutikus gali būti pratęstas, bet ne ilgiau kaip 40 dienų.

III. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

7. Sutartos Prekių kainos nurodytos Sutarties 1 priedo specifikacijoje. Jei Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka Preliminarosios sutarties galiojimo laikotarpiu keisis PVM mokesčio dydis, Šalių sutarimu Prekių kaina ir įkainiai galės būti keičiami proporcingai PVM pasikeitimo dydžiui. Prekių kaina ir įkainiai perskaičiuojami per 1 darbo dieną po Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo pakeitimo įsigaliojimo. Perskaičiuota kaina ir įkainiai taikomi po perskaičiavimo tiekiamoms Prekėms apmokėti.

8. Prekių kaina ir įkainiai dėl bendro kainų lygio kitimo perskaičiuojami nebus. Kaina ir įkainiai apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias su tiekiamomis Prekėmis. Visą riziką dėl Prekių kainos ir įkainių padidėjimo prisiima Tiekėjas.

9. Sutarties vertė su PVM yra 6889,45 Eur (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai 45 ct). Tame tarpe PVM – 1195,69 Eur.

10. Pirkėjas už Prekes atsiskaito mokėjimo pavedimu į Tiekėjo rekvizituose nurodytą banko sąskaitą per 60 (šešiasdešimt) kalendorinių dienų nuo sąskaitos faktūros už pristatytas Prekes pateikimo Pirkėjui dienos. Apmokėjimas laikomas įvykdytu, kai pinigai patenka į Tiekėjo nurodytą sąskaitą.

IV. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

11. Šalių atsakomybė už Sutarties pažeidimus nustatyta Preliminariojoje sutartyje.

V. KITOS NUOSTATOS

12. Atsarginių dalių pirkimo dokumentai, Tiekėjo konkursinis pasiūlymas ir Preliminarosios (-ųjų) sutarties(-čių) sąlygos yra neatsiejama šios Sutarties dalis.

13. Ši Sutartis sudaryta lietuvių kalba, 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią – po vieną kiekvienai Šaliai.

14. Šalys patvirtina, kad Sutartį perskaitė, suprato jos turinį ir pasekmes, priėmė ją kaip atitinkančią jų tikslus ir pasirašė aukščiau nurodyta data.

Pirkėjo vardu

UAB „Vilniaus viešasis transportas“
įmonės kodas/PVM 302683277/LT100006468313
Žolyno g. 15, LT-10209 Vilnius
Tel: 5-2394700, Faks: 5-2709550
As: LT257044060007742285, AB SEB bankas (b.k. 70440)

L. e. generalinio direktoriaus pareigas
Rimantas Markauskas

Tiekėjo vardu

UAB „Fortrakas“
įmonės kodas/PVM 125484923/LT1254849219
J.Kubiliaus g.16, LT-08336 Vilnius (faktinė buveinė)
Tel: 5-2738658, Faks: 5-2788655
A.s: LT427300010008224728, AB Swedbankas (b.k.73000)

Direktorius
Sigitas Trinkūnas

UAB „Vilniaus viešasis transportas“
Juridinio skyriaus viršininkė
Jurgita Putnikienė

UAB „Vilniaus viešasis transportas“
Vyriausioji finansininkė
Elena Bertulienė

UAB „Vilniaus viešasis transportas“
Technikos direktorius
Juozapas Grabys

Autobusų MB O405 atsarginės dalys
(kodas pagal BVPŽ – 34300000)
Specifikacija

Eil Nr.	Kataloginis Nr.	Detalės pavadinimas	Kiekis (vnt.)	Kaina be PVM	Suma be PVM
1.	000 327 02 01	Oro pagalvė	15	12,60	189,00
2.	357 490 05 01	Duslintuvo bakelis	1	472,73	472,73
3.	305 423 04 01	Galinis stabdžių būgnas	20	59,50	1190,00
4.	620 997 04 90	Duslintuvo sąvarža	10	0,91	9,10
5.	942 423 03 06	Stabdžių kaladėlių laikiklis	5	70,25	351,25
6.	DLLA 142 S 1224	Kuro purkštukas	12	18,18	218,16
7.	001 820 29 61	Priekinis dešinės pusės žibintas	1	173,55	173,55
8.	305 421 04 01	Priekinis stabdžių būgnas	10	47,93	479,30
9.	307 300 07 30	Akselatoriaus lynas	1	801,65	801,65
10.	002 460 75 80	Vairo stiprintuvo siurblys	2	66,94	133,88
11.	447 030 10 37	Stūmoklinė grupė	12	127,27	1527,24
12.	102 997 00 81	Įvorė	10	2,39	23,90
13.	110 991 06 40	Įvorė	10	3,35	33,50
14.	000 431 59 34	Sausintuvo elementas	10	9,05	90,50
Viso be PVM:					5693,76
PVM (21 proc.):					1195,69
IŠ VISO:					6889,45

Bendra sutarties kaina su PVM yra 6889,45 Eur (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai 45 ct). Tame tarpe PVM – 1195,69 Eur.

Pirkėjo vardu

UAB „Vilniaus viešasis transportas“
įmonės kodas/PVM 302683277/LT100006468313
Žolyno g. 15, LT-10209 Vilnius
Tel. 5-2394700, Faks. 5-2709550
As: LT257044060007742285, AB SEB bankas (b.k. 70440)

L. e. generalinio direktoriaus pareigas
Rimantas Markauskas



Tiekėjo vardu

UAB „Fortrakas“
įmonės kodas/PVM LT25484923/LT254849219
J.Kubiliaus g.16, LT-08236, Vilnius (faktinė buveinė)
Tel: 5-2738658, Faks. 5-2738655
A.s: LT427300010000224728, AB Swedbankas (b.k.73000)

Direktorius
Sigitas Trinkūnas

